Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 23                       п.Копылово

Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

             08.04.2010г.   № 31.2
        31 собрание 2-го созыва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Копыловского

сельского поселения № 28.6 от 17.05.2007г.

«О принятии «Положения об оплате труда

работников учреждений  культуры

Копыловского сельского поселения»
В соответствии с ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от 07.12.2003г.,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Утвердить изменения и дополнения в решение Совета Копыловского сельского поселения № 28.6 от 17.05.2007г. «О принятии «Положения об оплате труда работников учреждений культуры Копыловского сельского поселения»,  согласно приложению.

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета поселения

    В.К.Кудряшова
Глава поселения (Глава Администрации)                                     Ю.П.Одинцов
Приложение

к решению Совета

 Копыловского сельского поселения

от 08.04.2010г.  №  31.2

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

«Об оплате труда работников учреждений культуры Копыловского

сельского поселения»

     В связи с реализацией Закона Томской области № 112-ОЗ от 13.06.2007г. «О реализации государственной политики в сфере культуры и искусства на территории Томской области» внести в Положение "Об оплате труда работников учреждений культуры  Копыловского сельского поселения»,  принятого решением Совета Копыловского сельского поселения   № 28.6. от 17.05.2007г., следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 3.2   Раздела 3  изложить в следующей редакции:

    «Разряды оплаты труда устанавливаются выше по сравнению с разрядами, определенными  на основе ЕТС:

             на один разряд
            - водителям автомобилей (автобусов) в случаях:

выполнения всего комплекса работ по ремонту и техническому обслуживанию управляемого автомобиля (автобуса) при отсутствии в учреждении специализированной службы технического обслуживания автомобиля (автобуса)».
Глава поселения (Глава Администрации)                                          Ю.П.Одинцов

    Тираж _6 шт.          Ответственный за выпуск             Попова Александра Владимировна

  «13 » апреля 2010г.